Diário   Oficial Página 8   Segunda-Feira, 25 de Janeiro de 2016 Nº 26704
<BEGIN:809837:8>

RESOLUÇÃO CEPESCA Nº 001, DE 22 DE JANEIRO DE 2016.

Aprova calendário anual de reuniões
ordinárias do Conselho Pleno do CEPESCA.

O CONSELHO ESTADUAL DE PESCA DO ESTADO DE MATO GROSSO
- CEPESCA, no uso das competências que lhe são conferidas pelo art. 6º,
inciso I da Lei nº 9.096, de 16 de janeiro de 2009, e

Considerando o princípio da publicidade disposto no caput do art. 37 da
Constituição da República Federativa do Brasil;

Considerando o § 2° do art. 3° do Regimento Interno do Conselho Estadual
de Pesca.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Calendário Anual, do ano de 2016, das Reuniões
Ordinárias do Conselho Pleno do CEPESCA a se realizarem no Auditório
João Nicolau Petroni, localizado na Federação das Indústrias do Estado de
Mato Grosso, às 08h30min, conforme cronograma a seguir:

I - 1ª Reunião Ordinária - 26/02/2016

II - 2ª Reunião Ordinária - 15/04/2016

III - 3ª Reunião Ordinária - 17/06/2016

IV - 4ª Reunião Ordinária - 19/08/2016

V - 5ª Reunião Ordinária - 21/10/2016

VI - 6ª Reunião Ordinária - 09/12/2016

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá/MT, 22 de janeiro de 2016.

(Original Assinado)
Ana Luiza Avila Peterlini de Souza

Presidente do CEPESCA
<END:809837:8>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:809904:8>

PORTARIA N. 032/2015/SAADS/SINFRA

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA-
SINFRA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71, II
e IV da Constituição Estadual e os art. 6º inciso XVI e art. 34, inciso III da
Lei Federal n. 8.666/1993, atualizada, por meio da Secretária Adjunta de
Administração Sistêmica - SAADS, respaldada na portaria n. 20, de 07 de
maio de 2015,

RESO LVE:

Art. 1 º DESIGNAR a servidora Simone Peixoto da Silva, Matrícula: 256981,
Técnica Administrativa e seu substituto Rafael Arruda Corrêa, Matrícula:
257587, Técnico Desenvolvimento Econômico Social  para atuarem como
fiscais dos contratos abaixo discriminados.

 Processo n. 642789/2015.
 Objeto: Contratação de empresa especializada para a
disponibilização de acesso a banco de dados específico com
informações atualizadas de preços praticados no mercado,
valores de referência e Atas de Registro de Preços para servir
de subsídio às contratações e aquisições a serem realizadas
por esta unidade.

Expedida, registrada, cumpra-se.

Gabinete da Secretária Adjunta de Administração Sistêmica - SAADS -
SINFRA, em Cuiabá-MT, 30 de dezembro de 2015.

Engª Civil Marciane Prevedello Curvo
Secretária Adjunta de Administração Sistêmica - SINFRA

<END:809904:8>

<BEGIN:809906:8>

PORTARIA N. 010/2016/SAADS/SINFRA

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
-SINFRA, no uso de suas atribuições legais nos termos do artigo da lei
nº 8.666/93 e alterações, por meio da Secretaria Adjunta de Administração
Sistêmica - SAADS, respaldada pela portaria n. 20, de 07 de maio de 2015;

RESOLVE:

Art.1. DESIGNAR, os engenheiros da Secretaria de Estado de Infraestrutura
e Logística - SINFRA, abaixo relacionados, a fim de elaborar e/ou fiscalizar:
estudos e projetos, obras rodoviárias, aeroportuárias e orçamentos, para
conhecimentos junto ao Conselho Regional de Engenharia e Agronomia/
CREA-MT.

Adelcio Batista Queiroz
Air Montecchi Vitório
Alaor Alvelos Zeferino de Paula
Alexandre Zigoski Américo Vieira
Antoine de Arruda Souza
Antonio Carlos Tenuta
Camila Nascimento Padilha Silva
Carlos Vitor Alves Martins
Cleber José de Oliveira
Darcibel da Silva Ramos
Divino Moraes Coelho
Elesbão Moreno da Fonseca
Euzalém Barbosa Gonçalves
Fabrício Souza Jurado Molina
Fernando Alberto Barbosa Muller
Fernando Augusto Carvalho
Florencio Beserra Filho
Francisco Martins de Sobrinho
Hilton Justi de Carvalho
Hugo Filinto Muller Filho
Ingeborg Gisela Gunther Beger
Isaac Nascimento Filho
Ivo da Costa
Jorge Luiz Moura Matos
Jorni Gabriel de Arruda Axkar
José Carlos Ferreira da Silva
José Gonçalo da Costa
José Luiz Paes de Barros
José Pedro Pires
José Teodoro Neto
Julio Xavier Bertulio
Keico Isaura Yamamura Bueno
Licio Pedro Vanni Rangel
Luiz Carlos Ferreira
Luiz Tadeu Parisi
Mariângela Toti Vilela
Maria Letícia Mattos Pereira
Marco Antonio Soares de Lima
Marco Antonio Souza Fonseca
Marcos Catalano Correa
Marcos Guimarães Bandeira
Marciane Prevedello Curvo
Marcilene Ourives da Silva
Mauricio Nunes Neves
Moisés Kim
Nelson Ribeiro Moura
Nilton de Britto
Nilvo Eduardo Borges Almeida
Paula Janayna Fenerich
Paulo Roberto Machado Gomes
Paulo Roberto Santos Dorileo
Pedro Mauricio Mazzaro
Renan Martins Schroeter
Ricardo Fernando Ferreira da Silva
Ricardo Marques da Guia
Sônia Generoso de Moraes
Tatiane Nassarden de Abreu Manhaguanha
Tércio Lacerda de Almeida
Tulio Favalessa da Silva
Ulisses Ubirajara Nespoli
Zenildo Pinto de Castro Filho

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-01-25T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial